
Säljare till Basic Safety
Om oss

Med över 20 års erfarenhet inom räddningstjänsten, både operativt inom skadeavhjälpande verksamhet och
förebyggande i rollen som tillsynsförrättare, utvecklar vi brandutbildningar som möter arbetsplatsernas krav. Vi har
under många år arbetat med utbildning inom den kommunala räddningstjänsten och som konsulter. Nu tar vi nästa
steg mot framtiden!

Basic Safety har utvecklat en innovativ AI-baserad brandutbildning med release i mars. Med AI-teknik skapar vi en
inkluderande och global lärandemiljö med en digital instruktör som svarar på frågor i realtid på över 100 möjliga
språk vilket ger fler möjlighet till högkvalitativ utbildning. Genom att kombinera vår erfarenhet med avancerad AI-
teknik strävar vi efter att förmedla information och bygga en trygghet hos deltagarna för hur och när man bör
agera vid olika tillbud.

Kvalifikationer

Du har pågående universitetsstudier som brandingenjör eller inom ekonomi.
Vi förväntar oss inte att du kan uppgifterna men vill att du lär dig snabbt.
Du kan arbeta cirka 8-16 arbetstimmar/vecka. Du ges en mycket hög flexibilitet gällande val av
arbetstider då arbetet utförs. Ditt arbete sker främst hemifrån.
Du har en positiv inställning vilket är av högsta vikt för tjänsten.
Du har en långsiktig inställning till detta då det finns stor utvecklingspotential.
Vi värdesätter affärssinne, teamwork och förmåga att kommunicera muntligt och i skrift.
Tjänsten kräver flytande svenska och engelska.

Vad vi söker 
Vi söker nu en engagerad, positiv och målinriktad student som vill vara en del av vårt
försäljningsteam genom att stötta oss några timmar i veckan. Meriterande är erfarenhet av
försäljning med uppvisat goda resultat.

Dina arbetsuppgifter
Dina arbetsuppgifter består av att prospektera och genomföra uppsökande
introduktionssamtal för att hitta rätt kontaktperson hos kunderna och leverera en kort
pitch för vår unika tjänst.

Är du rätt person för oss?

Ansökan
Om du är redo och tror att du har det som krävs, skicka in en intresseanmälan där du
beskriver varför du är lämplig för rollen till jonna@disruptiveventures.se. Märk din
ansökan med ämnesraden "Basic Safety". Vi rekryterar löpande.
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